TÉCNICO  EM  EDIFICAÇÕES;
EXECUTAR  O  DETALHAMENTO  DE
DESENHOS DE

Própria 1.200,0
0 Hora 49,53 32,21 38.652,00

VALOR TOTAL 294.999,96

Homologado para BRENDA CAROLINE DA SILVA FERNANDES SOUSA inscrita no CNPJ/MF: 
55.685.769/0001-82, pelo melhor valor de R$ 294.999,96  (duzentos e noventa e quatro 
mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos), em 05/06/2025.

Francisco Antonio Faustino
PREFEITO